POMPE DI CALORE
D E S I G N  I T A L I A N O
MONOBLOCCO,  SPLITTATE,  ACS
2 3
POMPE
DI CALORE
ADLER
ADLER HEAT PUMPS

ACS 200S L   cod. 25009878
ACS 300 L   cod. 25009889
ACS 300S L   cod. 25009866
Gas Refrigerante
Marcatura CE
R134A
LINEA
PER ACS
SCALDACQUA IN POMPA DI CALORE
Alta silenziosità
Facilità di installazione e manutenzione
Circuito refrigerante ermetico
Ingombri ridotti
CARATTERISTICHE LINEA PER ACS
24
ACS 200 L                    DHWHP200AD
ACS 200S L                  DHWHP200SAD
ACS 300 L                    DHWHP300AD
ACS 300S L                  DHWHP300SAD
ACS 100 L                    DHWHP100AD
Alimentazione
Dimensioni
Capacità serbatoio
Profi lo di prelievo